
OBJEDNÁVKA 

Já,
 volbu) svou (zaškrtněte

  
:

objednávám  63641321 IČ: *Skály , Víta ng.I závazněu tímto podepsaný/á níže 

Přehled  Kč. 450,- za organizace neziskové pro ESIF **možností dotačních 

pro kraje  Kč. 450,- za obce a  

pro komerční  Kč. 450,- za subjekty  

Základní  ***Kč 500,- 2 za .záměru projektového analýzu 

Komplexní  ***Kč . 500,- 4 za záměru projektového analýzu 

 Identifikace  objednávajícího:

Jméno  příj em ní: a 

Organizace: 

IČ: 

Adresa: 

DIČ: 

Potvrzuji,  dne jsem že uhradil/a  253326236/0300 číslo účet na 

částku  výši: ve pod  symbolem: variabilním 

V dne: 

sPodpi  
_________________ 

*Nejsem
**
***

  záměr. takový každý za Kč 200,- poplatkuamanipul čního  odečtení po to a
 vrácena, částka zaplacená bude mi titul, dotační žádný nalezen nebude které prozáměry,  za že vědom/a, si Jsem 

 .itostilezipr-dotace-zayanalwww.policy.eu/ adrese: na je produktů jednotlivých charakteristika Podrobná 
 DPH. plátcem 

_________ 

Chcete  záměru? ojednoh než více analýzu provést 

Chcete  záměru? jednoho než více analýzu provést 

 

Vyplněnou
 @ptl.cz.sife e-mail: na podobě naskenované v

  nebo 56 394 74, Senožaty Skála, Vít adresu: na zašlete objednávku podepsanou a 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Button1: Off
	Button2: Off
	Button3: Off
	Button4: Off
	Button5: Off
	Button6: Off
	Button7: Off
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Button8: Off
	Button9: 
	Button10: 
	Choice1: [3 - 5 záměrů (+ 3 000,- Kč)]
	Choice2: []
	Choice3: []
	Choice4: []


